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2/1 22 Pecny6JMKaHCKME COPEBHOBAHMUS

I10 IIVIABAHMHIO:

: TBY 1O PCIIOP no BOAHBIM BHUAaM CiopTa “AKBaTHKa”
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[JeBoukn, 100m Battepdnsii
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y o NOCBAIEHHBbIE 10-IETHUIO
XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH
\)Yinmepcuagm 2013 B;Ka3aHu:

9-12 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3anibiB 1 n3 5
3 HA3APOBA, AHacTtacus
4 MNYXNPEBA, Ennsaeeta
5 BAVIPAMOBA, Buka
6 3MATANHOBA, PasHa

3annbiB 2 n3 5

KAPIMYXWHA, AMuHa
YNEMHOBA, AHHa
FTANIMAXMETOBA, SHaXe
LUABATMEBA, Camunpa
KPACABUVHA, AHa
PAKOBA, Apens
OAHWITOBA, Banepus
PA3AHOBA, AHacTacusi
ATAQKAHOBA, MunaHa
KY3HELOBA, Buktopus

o
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3annbiB 3n35

K/NTIbIKOBA, AHacTacus
LUMNAEBA, flapbs
FANCUHA, CamuHa
LUAPA®UVEBA, A3unza
LUAVMXYTAVHOBA, Hennu
CABVP3AHOBA, Canga
OEANOTOBA, Enunsaseta
ANb NTM3NPW, Snucca
MAHWNHA, KnpueHa
CABNP3AHOBA, Asanns

o
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3annbiB 4 n3 5

BENOBOPOJOBA, Envnzaseta
LUAMCEEBA, 3apuHa
NNbUHbLIX, AManns

MEJAK, MonnHa

BEJ/IEXXEBA, AnekcaHgpa
IOHYCOBA, 3apuHa
SNHATYNNNHA, PernHa
XUCMATYNNNHA, AnekcaHapa
AMYLWEBA, Cothbsa
XABVPOBA, Anns
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KomaHaa

"CLU Ne5 "OenbcnH" 3MP PT
"Onumnusa"-2 r. Enabyra
PCLUOP "AkBaTtuka"- 1,r. KasaHb
CLU Kacatka-5,r. KazaHb

CLIOP"AenbtuH" r.Hab. YenHsl
CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb
CLlW "Onumn" Boratble Cabbl
CLlU Kacatka-4, r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka"-2, r.KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
"Onumnus"-2 1. Enabyra
"Onumnus"-2 1. Enabyra
CLIOP"AenbtuH" r.Hab. YenHsl
"Onumnusa“-2 r. Enabyra

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb
CLLU Kacatka-2,r. KazaHb

CLU Kacatka-1, r. KasaHb

"CLU Ne5 "fenbtnH" 3MP PT
CLUOP"Aenbtun" r.Hab. YenHsol
CLLU Kacatka-2,r. KazaHb

"CL No5 "OenbduH" 3MP PT
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
CLUOP "AenbTa-5", r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTtuka"-2, r.KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb

CW "Onumn" EMP PT, r. Enabyra

CLLU Kacatka-2,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl

CLlU Kacatka-2,r. KazaHb

CLUOP "Onumnuiickunia®,r. Hab. YenHbl
"Onumn" r. Mamagpiw

CLUOP "AenbTa-5", r. KazaHb

PernoH

TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:59.00
1:51.00
1:52.00

NT

1:45.00
1:42.00
1:38.00
1:34.00
1:31.05
1:33.00
1:36.00
1:40.00
1:45.00
1:50.00

1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:28.00
1:25.00
1:27.00
1:28.00
1:30.00
1:30.00
1:30.66

1:24.21
1:24.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:24.00
1:25.00

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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[OwnctaHuusa 5, Aesoukn, 100m Battepdnsii

3annbiB 5135

0 AKMMYEBA, YnbsaHa 2013 1l CLW "Mngep" r.4ncrtonons TATP 1:19.00
1 MUHAOYBAEBA, [uaHa 2012 «kmc PCLIOP "AkBaTtuka“-2, r.KazaHb TATP 1:16.00
2 WArnAYNNNHA, KapuHa 2011 | PCLUOP" AkBaTuka"-9 ,r. KazaHb TATP 1:14.00
3 HABUYNNNHA, Vichamus 2011 | PCLUOP" AkBaTuka"-9 ,r. KasaHb TATP 1:12.00
4 BOKAPEBA, AHacTacus 2011 | PCLUOP"AkBaTUKa"-6,r.KaszaHb TATP 1:10.00
5 BATYEBA, YnbsiHa 2011 1 My Champs, r.KasaHb TATP 1:11.80
6 TOPTALLUEBA, flapuHa 2011 1 CLU TeTioLCKOrO painoHa TATP 1:13.10
7 MNPOHOBA, Mapraputa 2012 | PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb TATP 1:15.00
8 GJAVISPAXMAHOBA, OuHapa 2012 1l CLLU Kacatka-2,r. KazaHb TATP 1:19.00
9 BEPBA, ApnHa 2011 1l CLUOP "Onumnuiickmin"-1 ,r. Hab. UenHol TATP 1:19.64
[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 M CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 25.12.2023 11:22 - CtpaHuua 2



