

## Республиканские соревнования

## посвященные 10-летию XXVII Всемирной летней Универсиады 2013 в Казани

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

5 21.12.2023 - 11:45	, 100m	9 - 12
1 5 3 , 4 , 5 , 6 ,	2013 " 5 " " 2013 I " "-2 . 2014 I " "-1, . 2014 I -5, .	1:59.00 1:51.00 1:52.00 NT
2 5 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2014   " "	1:45.00 1:42.00 1:38.00 1:34.00 1:31.05 1:33.00 1:36.00 1:40.00 1:45.00
3 5 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2012    " "-2, . 2012    -2, . 2011    -1, . 2011    " ". 2014     " ". 2012    -2, . 2011    " "-2, . 2011    " "-2, . 2012    " "-2, . 2011    " "-2, .	1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:28.00 1:25.00 1:27.00 1:28.00 1:30.00 1:30.66
4       5         0       ,         1       ,         2       ,         3       ,         4       ,         5       ,         6       ,         7       ,         8       ,         9       ,	2013    " "-2,	1:24.21 1:24.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:22.00 1:24.00 1:25.00

, 25

, 21-22 2023 .

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

OMEGA ARES 21 25.12.2023 11:22 -



## Республиканские соревнования

я казань



ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

на призы Деда Мороза

5, , 100m

	5 5		
0	,	2013 II " ".	1:19.00
1	,	2012 " "-2, .	1:16.00
2	,	2011 I " "-9,.	1:14.00
3	,	2011 I " "-9,.	1:12.00
4	,	2011 l "-6, .	1:10.00
5	,	2011 II My Champs, .	1:11.80
6	,	2011 II	1:13.10
7	,	2012 I "-2, .	1:15.00
8	,	2012 II -2, .	1:19.00
9	,	2011 II " "-1,	1:19.64

, 25

, 21-22 2023 .

OMEGA ARES 21